
 

 

 
HORARIOS DE TRANSPORTE 

 

RUTA Nº LOCALIDAD 

ORIGEN/PUNTO DE SALIDA 

HORA SALIDA 

PUNTO DE 

ORIGEN 

HORA DE LLEGADA 

AL CENTRO 

HORA DE SALIDA 

DEL CENTRO 

HORA DE LLEGADA 

PUNTO DE ORIGEN 

91 

Autobuses 

Murillo 

 

LUCENI: Parada BUS 

 

 

8:00 

 

8:15 

 

14:30 

 

14:50 

92 

Autobuses 

Jiménez 

BÁRBOLES: Puerta colegio 

GRISÉN: Parada Bus 

FIGUERUELAS: Parada Bus/Báscula 

7:55 

8:05 

8:10 

 

8:20 

 

14:30 

 

14:50 

15:00 

14:40 

93 

Autobuses 

Jiménez 

 

BOQUIÑENI - LUCENI: Parada Bus 

 

 

7:55 

 

8:15 

 

14:30 

 

14:50 

94 

THERPASA 
FIGUERUELAS: Parada Bus/Báscula 

 

8:00 

 

8:10 

 

14:30 

 

14:45 

159 

Autobuses 

Jiménez 

FIGUERUELAS: Parada Bus/Báscula 
 

8:00 

 

8:10 

 

14:30 

 

14:45 

95 

Autobuses 

Murillo 

CABAÑAS: Parada Bus 

 

ALCALÁ: Parada Bus/ Báscula 

7:55 

 

8:15 

8:07 

 

8:22 

14:30 

 

14:30 

14:47 

 

14:42 

 


